

Toruń, dnia 11-06-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-67/24

dotyczy: postępowania na **dostawę odczynników do systemu IR Biotyper wraz ze szczepami wzorcowymi (Zadanie Nr 1) oraz jałowych pojemników do badań mikrobiologicznych (Zadanie Nr 2).**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dotyczy Zadania Nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści standardowy pojemnik jałowy, pakowany indywidualnie, zakręcany indywidualnie z czerwoną nakrętką o objętości 60 ml?



Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Zadania Nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik jałowy, pakowany indywidualnie z czerwoną nakrętką i łopatką do pobierania kału o objętości 25ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem